
 
      

 ISTITUTO COMPRENSIVO ROGGIANO GR. - ALTOMONTE 
Piazza della Repubblica, 1 

87017 – ROGGIANO GRAVINA (Cosenza)  
   0984/507047 – Fax 0984/485884 – Cod Mecc.: CSIC87500G – C.F. 98077580789 – Codice Univoco Ufficio: UFJS0S 

e-mail: csic87500g@istruzione.it – p.e.c.: csic87500g@pec.istruzione.it – Sito: www.icroggianogravina-altomonte.edu.it 
==================================================================================================  

 

 
                                                                                                            Roggiano Gravina 28/03/2024 

Al Personale docente 

Sede 

Al sito web dell’Istituto 

Agli Atti 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA; 

VISTE le OO.MM sulla mobilità per l’anno scolastico 2024/2025; 

VISTA la circolare interna prot. 1512/U del 29/02/2024; 

VISTE le dichiarazioni rese dal personale interessato; 

VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola; 

VISTI gli Atti d’Ufficio; 

D I S P O N E 

 

la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo dell’Istituto e sul sito web della 

Scuola, delle graduatorie del personale docente per l’individuazione di eventuali perdenti posto per 

l’anno scolastico 2024/2025. 

Avverso le graduatorie suddette è ammesso reclamo entro 7 giorni al Dirigente Scolastico. 

 
        
 
 
 DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Dott.ssa Rosina GALLICCHIO 
                                                                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                          Ai sensi dell’art.3 co 2 del d.lvo n.39/93 
  

 
 
 
 
 

  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO ROGGIANO GR. - ALTOMONTE - C.F. 98077580789 C.M. CSIC87500G - A270A7E - uff_protocollo

Prot. 0002314/U del 28/03/2024 09:29

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:csic87500g@istruzione.it
mailto:CSIC87500G@PEC.ISTRUZIONE.IT

